

TIEDOTE 14.2.2013

HEIMO
heimo.fi



Kiasma ja School of Activism aloittavat yhteisöllisen projektin

Kuulut jo. Liity nyt.

You already belong. Now all you have to do is join.

Aikaamme leimaavat taloudellinen epävarmuus sekä mielipiteiden kärjistyminen ja erilaisten ryhmien eriytyminen. Uudenlainen yhteisöllisyys ja kansalaisaktivismi versovat. Opetus- ja kulttuuriministeriön tukema projekti Heimo tarttuu näihin signaaleihin. Heimo haastaa ajattelemaan uudella tavalla kannustaen nuoria ja nuoria aikuisia aktivoitumaan ja levittämään positiivista viestiä yhteistyössä nykyaikalaisten taiteilijoiden kanssa. Yhteisölliset taide- teot tarjoavat rakentavan tavan ratkaista arjen pulmia, jopa konflikteja.

Heimo jatkaa luontevasti Kiasman aikaisempaa valtakunnallista toimintaa kuten URB-kier- tue ja Kiertokoulu, jotka samoin veivät nykyaikalaisten ulos rakennuksesta, ihmisten pariin. Kiasman ja kansalaisaktivismiin erikoistuneen School of Activism in yhdessä ideoimaan, vuoden mittaiseen projektiin kutsutaan nuoria aikuisia joka puolelta Suomea, sijainnista, taustasta ja (ala)kulttuurista riippumatta. Heimoa rakennetaan osallistujien ehdoilla, heidän tarpeidensa mukaan. Heimo antaa mahdollisuuden saada aikaan pieniä tai suuria muutoksia. Monipuoliseen ja yhteisölliseen tekemiseen taipuvaan taiteilijakaartiin kuu- luvat mm. **Heta Kuchka, Timo Vaittinen, Eero Yli-Vakkuri, Minna Suoniemi ja Petri Ala-Maunus.**

Heimon toiminta on nyt käynnistetty sosiaalisessa mediassa ja tarkempia ohjeita jaetaan suoraan Facebookissa osoitteessa facebook.com/HEIMO2013. Heimon nettisivulla vastaan- otetaan 4.3. alkaen ihmisten omia ehdotuksia projektikohteiksi joka puolelta Suomea. 6-10 ehdotusta toteutetaan yhteistyössä mukaan kutsuttujen taiteilijoiden avulla vuoden 2013 aikana. Kaikki ehdotuksia esittäneet heimot ja heidän toiveensa pääsevät esille net- tisivun välityksellä. Toiminnalla pyritään edistämään kansalaisaktivismia, luomaan verkos- toja ja hyviä toimintatapoja, jotka jäisivät elämään yhteisöissä myös projektin jälkeen.

Sinä tunnet omat kulmasi parhaiten hyvässä ja pahassa.

Kerro mikä mättää tai tarvitsee korjaamista. Me lähetämme taiteilijan avuksesi.

Yhdessä muutatte maailmaa, kortteli kerrallaan.

Tervetuloa Heimoon!

Lisätietoja: tuottaja Veera Jalava, 040 524 2849, veera.jalava@kiasma.fi,

KIASMA

**SCHOOL OF
ACTIVISM**